CONCEJO MUNICIPAL

ENTRADA

HORA Qv

Sunchales
Capital Nacional del Cooperativismo

Sunchales, 01 de noviembre de 2013.

A los Integrantes del Concejo Municipal
de la Ciudad de Sunchales
S / D:

De mi consideracion:

Por la presente pongo a vuestro conocimiento la situacion que se presentd en nuestra ciudad el
pasado 24/10/2013.

En efecto, paso de detallar dicha situacion: alertada por el Concejal Pablo Pinotti de la posibilidad
de extraccion de ejemplares de Eucaplitus de gran envergadura sin pedido de autorizacién y por
ende sin autorizacion, desde esta Asesoria, ubicados sobre calle Roque Saenz Pefia.

En tal sentido, el viernes 25/10/2013 siendo las 16:00 horas me presento en el lugar y efectue la
constatacidn, in situ, del acto vandalico mediante el cual se extrajeron 2 ejemplaresde Eucaliptus de
gran porte. Procedo a la verificacion del hecho y a la toma de material fotografico que documente el
mismo.(Ver copias adjuntas)

Seguidamente y luego de varias averiguaciones arribo a la conclusion mediante el catastro
municipal: que el inmueble corresponde al Lote N° 6, Manzana 12, Secciéon XVIII a nombre de
Taras Chembarovych y con una construccion con plano a nombre de Lucia Angela Rebak
contribuyente N° 8246. Dicho inmueble estd emplazado en Calle Antonio Miretti 1298. (ver
informaci6n adjunta).

Se establece que la Ordenanza transgredida es la N° 1984/2010.

Quedando al aguardo del seguimiento del presente tema, el cual provoc6 un gran descontento en la
comunidad, aprovecho para saludarlos con atenta estima.




R. S. Peiia

Seccion XVIII

(190) Calle publica s/n

(53.60)

53.60

14.07

(060803/0117)

14.07

53.60

14.07

(060803/0123)

14.07

53.60

14.07

(060803/0124)

14.07

53.60

14.07

(060803/0125)

14.07

53.60

(060803/0126)

14.07

14.07

53.60

(060803/0127)

14.07

53.60

(060803/0128)

14.07

14.07

53.60

14.07

(060803/0129)

@|Q|ll@|o©|®| ®| |6

14.07

53.60
(060803/0130)

14.07

14.07

(241.20)

53.60

14.07

(060803/0118)

©®© | ©

14.07

53.60

14.07

(060803/0119)

©

14.07

53.60

(060803/0388)

30.47

30.47

(060803/0389)

15.23

15.23

53.60

(060803/0121)

20.23

20.23

53.60

20.50

(060803/0122)

53.60

20.50

(53.60)

(241.20)

(196) Calle publica s/n

Miretti

Antonio



LISTADO DE CONTRIBUYENTES: SECCION: 18 MANZANA: 012

LOTE CONTRIB.. APELLIDO Y NOMBRE CALLE NRO
i 8241 ROGGAU ALAN CRISTIAN ANTONIO MIRETTI 1216
2 8242 BARBERO FERNANDO ARIEL ANTONIO MIRETTI 1232
3 8243 MARTINO-BERAUDO ANTONIO MIRETTI 1248
4 8244 MARTINO-BERAUDO (BERTOLINO M.Y ANTONIO MIRETTI ‘ 1266
5 8245 COOP. VIV. CON. Y CRE. ANTONIO MIRETTI 1282
5 8246  CHEMBAROVYCH TARAS ) _ANTONIO MIRETTI 1298
7 8247 MARTINO-BERAUDO (BASSO PABLO Y ANTONIO MIRETTI 1310
8 8248 CASORRAN MARCO ANTONIO ANTONIO MIRETTI 1332
9 8249 CARLACCHIANI GUIDO CONRADO Y ANTONIO MIRETTI 1350

10 8250 ALLOATTI LEANDRO JUAN ANTONIO MIRETTI 1370

11 8251 CIPOLATTI MARIANO JESUS ANTONIO MIRETTI 1392

12 8252 - CETTOLO IBIS NANCI-PAIRA NELVIO ANTONIO MIRETTI 1414

13 8253 RHO MARIA LAURA ANTONIO MIRETTI 1464

14 8254 MARTINO-BERAUDO ANTONIO MIRETTI 1488

15 30464 PATIRA FEDERICO (ZAFFREA-UGALDE) ANTONIO MIRETTI 1426






5053 .
A v
R o P TR
g h e




