



Sunchales, 01 de noviembre de 2013.

	tegrantes del Concej udad de Sunchales	o Municipal
S	/	D:

De mi consideración:

Por la presente pongo a vuestro conocimiento la situación que se presentó en nuestra ciudad el pasado 24/10/2013.

En efecto, paso de detallar dicha situación: alertada por el Concejal Pablo Pinotti de la posibilidad de extracción de ejemplares de Eucaplitus de gran envergadura sin pedido de autorización y por ende sin autorización, desde esta Asesoría, ubicados sobre calle Roque Saenz Peña.

En tal sentido, el viernes 25/10/2013 siendo las 16:00 horas me presento en el lugar y efectúe la constatación, in situ, del acto vandálico mediante el cual se extrajeron 2 ejemplaresde Eucaliptus de gran porte. Procedo a la verificación del hecho y a la toma de material fotográfico que documente el mismo. (Ver copias adjuntas)

Seguidamente y luego de varias averiguaciones arribo a la conclusión mediante el catastro municipal: que el inmueble corresponde al Lote Nº 6, Manzana 12, Sección XVIII a nombre de Taras Chembarovych y con una construcción con plano a nombre de Lucia Angela Rebak contribuyente Nº 8246. Dicho inmueble está emplazado en Calle Antonio Miretti 1298. (ver información adjunta).

Se establece que la Ordenanza transgredida es la Nº 1984/2010.

Quedando al aguardo del seguimiento del presente tema, el cual provocó un gran descontento en la comunidad, aprovecho para saludarlos con atenta estima.

Ing. Agr. DANIELA ALLOATTI ASESORA DE ARBOLADO PUBLICO MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

## Seccion XVIII -

## (190) Calle publica s/n

		( 53.60)			
	14.07	53.60 (060803/0117)	1	14.07	
	14.07	53.60 (060803/0123)	2	14.07	
	14.07	53.60 (060803/0124)	3	14.07	
	14.07	53,60 (060803/0125)	4	14.07	
	14.07	53.60 (060803/0126)	(5)	14.07	
	14.07	53.60 (060803/0127)	6	14.07	
		53.60		$\dashv$	
` -	14.07	(060803/0128)	7	14.07	
	14.07	53.60 (060803/0129)	8	14.07	retti
	14.07	53.60 (060803/0130)	9	14.07	(241.20) nio Mii
	14.07	(060803/0118)	10	14.07	toni
	14.07	53.60 (060803/0119)	(1)	14.07	Aı
		53.60	***************************************		
	30.47	(060803/0388)	(12)	30.47	
		^			
	15.23	(060803.0389)	(15)	15.23	
		53.60			
	20.23	(060803/0121)	13)	20.23	
		53.60		$\dashv$	
	20.50	(060803/0122)	14)	20.50	
		53.60			

(196) Calle publica s/n

LÍSTADO DE CONTRIBUYENTES: SECCION: 18 MANZANA: 012

LOTE	CONTRIB.	APELLIDO Y NOMBRE	CALLE		NRO.
1	8241	ROGGAU ALAN CRISTIAN	ANTONIO MIRETTI	× 1	1216
2	8242	BARBERO FERNANDO ARIEL	ANTONIO MIRETTI		1232
3	8243	MARTINO-BERAUDO	ANTONIO MIRETTI		1248
4	8244	MARTINO-BERAUDO (BERTOLINO M.Y	ANTONIO MIRETTI		1266
5	8245	COOP. VIV. CON. Y CRE.	ANTONIO MIRETTI		1282
6	8246	CHEMBAROVYCH TARAS	ANTONIO MIRETTI	4 1 - 4	1298
7	8247	MARTINO-BERAUDO (BASSO PABLO Y	ANTONIO MIRETTI		1310
8	8248	CASORRAN MARCO ANTONIO	ANTONIO MIRETTI		1332
9	8249	CARLACCHIANI GUIDO CONRADO Y	ANTONIO MIRETTI		1350
10	8250	ALLOATTI LEANDRO JUAN	ANTONIO MIRETTI		1370
11	8251	CIPOLATTI MARIANO JESUS	ANTONIO MIRETTI		1392
12	8252 .	CETTOLO IBIS NANCI-PAIRA NELVIO	ANTONIO MIRETTI		1414
13	8253	RHO MARIA LAURA	ANTONIO MIRETTI		1464
14	8254	MARTINO-BERAUDO	ANTONIO MIRETTI		1488
15	30464	PAIRA FEDERICO(ZAFFREA-UGALDE)	ANTONIO MIRETTI		1426



